

Esnafa can suyu olacak

Gaziantep Berberler Odası Başkanı Hacı Darıcı, "Esnaf Kefalet Kooperatiflerinde BAĞKUR ve SGK borçları gözetmeksizin kredi verilecek olması ve kredi faiz oranlarının düşmesi esnafa can suyu olacak" şeklinde konuştu.

Sektörün son durumunu değerlendiren Darıcı, "Esnafımız para kazanıyor. Para kazanamıyorum diyen kişi ise işine önem vermiyordur. Para kazanamıyorum diyerek işyeri kapatan yok. İşyerinin olumsuzlukla anılmasına neden olanlar kepenk kapatıyor. İşini düzgün yapan dükkan kapatmıyor, çünkü para kazanıyor" ifadelerini kullandı.

Tahmin edileninde ötesinde mesleğimize bir rağbet var

Ara eleman konusuna değinen Darıcı, "Gaziantep Berberler Odası olarak, 4 Çıraklık Merkezi ile koordineli bir şekilde çalışıyoruz. Bu sene gelen çırakların üçte ikisi berberlik mesleğini tercih ediyor. Yani tahmin edileninde ötesinde mesleğimize bir rağbet var. Demek ki sektörümüz iyi bir noktaya geldiğini ortaya koyuyor. Sektörümüz revaçta olmasa aileler çocuklarını bu mesleğe yönlendirmezler" değerlendirmesinde bulundu. **4'TE**

Emeklilik dinlenme değil sefalet dönemine dönüştü

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman Özer, "Emeklilik dönemi ne yazık ki bir dinlenme değil, geçim savaşı haline dönüştü" ifadelerini kullandı.

Emeklilere enflasyon farkının üzerine ilave refah payının verilmesi gerektiğini ifade eden Özer, "Kök maaşlar adil bir şekilde yeniden düzenlenmeli ev en düşük emekli maaşı asgari ücret seviyesine çıkarılmalı. Emeklinin insanca yaşayabileceği bir gelir düzeyi sağlanması, sosyal devlet anlayışının temel gereği. Unutulmamalıdır ki emekliler bu ülkenin yükü değil, hafızası." dedi. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı : 23.064

02 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

1 Eylül Dünya Barış Günü için Kırkayak Parkı'nda bir araya gelen sivil toplum kuruluşları, Balıklı Parkı'na kadar yürüdü

Kürt meselesinin çözümünde yeni bir fırsat penceresi açıldı

İnsan Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, "İnsan hakları savunucuları olarak yıllardır söylediğimiz gibi, Kürt meselesinin çözümü; şiddet ve güvenlik politikalarıyla değil; demokrasi, hukuk, eşit yurttaşlık ve insan haklarının bütüncül olarak yaşama geçirilmesiyle mümkün. Bugün geline aşamada ise barışçıl ve demokratik çözüm konusunda yeni bir fırsat penceresinin açıldığını görüyoruz" dedi.



Barış konusunda daha umutluyuz

Barış bir insan hakkı olduğuna dikkat çeken Oğuz, "Türkiye açısından 1 Eylül'ün anlamı ise, onlarca yıldır ağır bedeller ödenmesine neden olan Kürt meselesinin demokratik ve barışçıl yollarla çözümüyle doğrudan bağlantılı. Bu yıl geçen yıla nazaran barış konusunda daha umutluyuz. Türkiye'nin yakın tarihi, Kürt meselesinin güvenlikçi ve inkarcı politikalarla çözülemeyeceğini defalarca gösterdi. Güvenlikçi politikalar binlerce insanın yaşamını yitirmesine, yerinden edilmelere, köylerin boşaltılmasına, zorla kaybetme ve faili meçhul cinayetlere, işkence ve kötü muameleyle, birçok temel hak ve özgürlüklerin sınırlandırılmasına yol açtı" ifadelerini kullandı.

Gerekli yasal ve anayasal adımlar eş zamanlı olarak atılmalı

Oğuz, "1 Ekim 2024'te başlayan ve sonraki gelişmelerle yeni bir aşamaya ulaşan süreçte silahların bırakılması ve çatışmanın sona erdirilmesine yönelik adımlar atılmış; TBMM bünyesinde kurulan komisyonla birlikte meselelerin demokratik ve siyasal zeminde ele alınması yönünde önemli bir imkan ortaya çıktı. İHD olarak bu süreci, Türkiye'nin onlarca yıllık çatışma tarihinden çıkması ve kalıcı toplumsal barışın inşa edilmesi bakımından son derece önemli görüyoruz. **4'TE**

Motosiklet sayısı 5 yılda yüzde 102,4 arttı Kazaların önlenmesi için denetimler artacak



İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, motosiklet kazalarının önlenmesi ve trafik güvenliğinin artırılması amacıyla denetimlerin artırılacağını açıkladı. Bakan Çiftçi, "Denetimin amacı ceza yazmak değil, kural ihlalinin önlemek, kazayı önlemek ve insanımızın hayatını korumaktır" dedi. **4'TE**

Şahinbey Meclisi 4 Eylül'e ertelendi

Şahinbey Belediye Meclisinin Eylül ayı 1. Birleşimi Şahinbey Belediyesi Meclis Başkan Vekili Cuma Güzel başkanlığında saat 14.00'da Belediye Meclis Salonu'nda yapıldı **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 05 Ağustos 2016 tarihli yazısıdır.

Biz bu alçaklığa 25 yıl önce de geçit vermemiştik...

Önceki gün, tam 25 yıl önce İstanbul Zaman gazetesinin birinci sayfasında ailemize yapılan alçakça saldırıyı betimleyen habere yer verdik. Zaman gazetesi, ülkemizi bölmek ve parçalamak istediği, vatan hainliği yapan bir örgütün gazetesi olduğu için kapatıldı. Bu gazete Fetullah Gülen'e (FETÖ) ait, onun fikirlerini, prensip ve düşünceleri yayan bir mevkute idi. 40 yıldır ülkemizin altını oyuyordu. Bizimle de 25 yıl önce uğraşmaya başlamışlardı. Söz konusu haberi yazan şarlatan, insan kılığında hala şehrimizde mesleği icra ediyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU



Hem nalına hem mihına

SENDİKA

Sendika denilince fabrika ve sermaye sahipleri biraz tedirgin olur ama, SENDİKA'nın tarihine bakmakta yarar var. Bu örgütlenmenin oluşumu sıradan olmadığina inanırım. Sendika'nın tarihi çok geriye gitmekte. Buharlı makinaların sanayide kullanılmaya başlaması ile üretim artışının yoğunlaşması sonrası başladığına inanılır. 18 Yüzyıl'da İngiltere, Almanya ve Fransa'da işçiler, son derecede kötü koşullarda çalışıp, düşük ücretle çalıştıkları bir dönemde, işçi istismarının yaygınlaştığını görmekteyiz. Aslında sanayileşmiş ülkelerde bu durum devam etmemiş, ancak ülkemizde bugün bile hala yaşandığını izlemekteyiz. **4'TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Peynir sezonun kapanmasına az bir zaman kaldı ancak esnaf bu sene beklediği satışı yapamadı Fiyatlar yüzde 70 arttı satışlar yüzde 60 geriledi



SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

Okullarda şiddetin sonuçları değil nedenleri sorgulanmalı

Çeşitli nedenlerden dolayı okullarda şiddetin tırmanışa geçtiği belirtilirken Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, okullardaki şiddet olaylarını geleceğe yönelik hem tehdit hem de önemli bir uyarı olarak değerlendirmek gerektiğinin altını çizdi.

Belediye halkı kışta kömürsüz bıraktı 15 bin ton kömürün ne zaman geleceği belli değil

Şehrimizde kış yeni yeni bastırırken, belediye tahsis edilen 20 bin ton Şırnak kömürünün tamamı bitti. Kömür almaya giden vatandaşlar "Yeni tahsis gelene kadar bekleyin" sözleri ile geri çevriliyorlar. Daha önceki görüşmelerimizde Gaziantep için ayrılan 20 bin 500 ton kömürün yetersiz olduğunu vurgulanmıştı. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Biz bu alçaklığa 25 yıl önce de geçit vermemiştik...

Önceki gün, tam 25 yıl önce İstanbul Zaman gazetesinin birinci sayfasında ailemize yapılan alçakça saldırıyı betimleyen habere yer verdik. Zaman gazetesi, ülkemizi bölmek ve parçalamak istediği, vatan hainliği yapan bir örgütün gazetesi olduğu için kapatıldı. Bu gazete **Fetullah Gülen'e (FETÖ)** ait, onun fikirlerini, prensip ve düşünceleri yayan bir mevku te idi.

40 yıldır ülkemizin altını oyuyordu. Bizimle de 25 yıl önce uğraşmaya başlamışlardı. Söz konusu haberi yazan şarlatan, insan kılığında hala şehrimizde mesleği icra ediyor.

Bu paralel yapının genel karakteri hakkında dün Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan** genel bir değerlendirme yaptı. Şöyle dedi:

"Bu yapının her okulu, her dersanesi bir terör yuvasıdır. Bu adamlar katildir, riyakardır, sinsidir, hırsızdır, gaspçidir, haindir, maşadır, fasiktir."

Bu kadar ağır sözlerden sonra benim ekleyeceğim bir şey kalmıyor.

11 Ağustos 1991 tarihinde vatan hainlerinin gazetesinde yayınlanan yazıya, Sabah, bir gün sonra **3 ayı kaleminden** alçaklığa ışık tutan cevaplar vermiş. Bu yazıları da okuyucularımız için 25 yıl sonra yeniden yayınlıyorum.

Ayrıca, Gaziantep Emniyet Müdürü **Tezcan Özkanlı**'nın açıklamasını ve okuyucularımızdan gelen bazı tepkileri de yine bilgilerinize sunuyorum.

Ben sadece barış ve dostluk istiyorum

Pazartesi günü sabahtan gazeteye geldiğimde, asansörde **Nurgül Hanım**'ı görüyorum, son derece şık giyinmiş. ..

Ama Genel Yayın Müdürümüzün yüzünde **muşır** bir ifade... Belli ki hafta sonu ben yokken bir şeyler olmuş... Ve nihayet olayı öğreniyorum, **ailece gerici bir gazeteye manşet olmuş...**

Zaten bekliliyordum, hiç sürpriz olmadı! Yalnız sürpriz olan, gazeteye babamın kötü bir fotoğrafını basmış olmalarıydı.

Halbuki babam, yakışıklı bir erkek, daha güzel bir fotoğrafını kullansalardı memnun olurum!

Babam **Osman Tuzcu**, gazeteciliğe ilk başladığı günden beri Atatürk İlkeleri'ni benimsemiş, gericiiliğin hep karşısında olmuş birisi... Ve ben çocukluğumdan beri hatırlarım, bu tutumundan dolayı, gericilerden zaman zaman zaman **tepk**i, zaman zaman **datehdit** almıştır. Şimdi ne acıdır ki, sene 1991 olduğu halde, halen gericilerin bu tür antidemokratik hareketleri devam ediyor. Antidemokratik dedim, çünkü demokratik düzende bir gazetenin diğer bir gazeteyi veya yazarı eleştirmesi doğal. Ama bu eleştiri, iftira atarak, **gerçekleri sapıtarak** ve **yainsanları yapmadıkları şeylerle** suçlayarak olmamalı.

Bizi sözde eleştiren insanları, eleştiridikleri yazılarımızı okumamışlar bile. İlk hareketi (**eleştiri diyemiyorum, saldırı demek daha doğru olur!**) yaptıklarından oturup düşündüm, neden yaptılar diye...

Konu gayet açıktı: SABAH, gericilerin **Anadolu Lisesi** egemenliğine son verilmesini sağlamış

ve **Merkez Ortaokulu Müdürü**'nün Atatürk düşmanlığını dile getirmişti. Üstelik SABAH Ermenilerle barış yapması, Yahudi Havrasının restore edilmesini sağlamak gibi son derece spekülatif konularla uğraşıyordu.

Sayın **Aroyan**'dan, **"Bir Türk-Ermeni diyalogunu başlatmaya ne dersiniz?"** diye teklif geldiğinde, oturup konuştuk ve hep birlikte karar aldık. Neden bir **Abdi İpeki**'nin **Türk-Yunan** dostluğu üzerine yaptığını, biz SABAH Gazetesi olarak **Türk-Ermeni** dostluğu konusunda yapmayalım dedik.

Nitekim bu diyalogun çok faydası oldu. Kaliforniya'da sürekli Türk aleyhtarı yayın yapan **Los Angeles Times** Gazetesi son iki seneden beri, **"Artık Türk dostlarımızı incitmeyelim"** türü yazılar yayınlamaya başladı.

SABAH Gazetesi yayın politikasını tabii ki gericilerin varsayımları, zevkleri veya çıkarları doğrultusunda çizmiyor.

Her zaman ileriye dönük, çağdaş bir anlayışla Atatürk ilke ve inkılaplarından ödün vermemek üzere kuruyor. Ayfer T. Ünsal

Bu kadar cehalet olur mu?..

Önceki gün **"Gerici çevrelerin"** sözcülüğünü yapan bir İstanbul gazetesinde SABAH ailesini itham eden abuk-subuk bir haber yayımlandı.

Haber, şu varsayıma dayandırılıyor: SABAH Gazetesi sahibi **Aykut Tuzcu**, Amerikan Koleji mezunudur. Öğrenimini, İngiltere ve Almanya'da yapmıştır. Gaziantep Rotary Kulübü'nün kurucu üyesi ve eski başkanlarındandır. Amerikalı diplomatlarla yakın dostluk ilişkileri içerisindedir. Gazetesinde Ermenilerle, Rotaryenlerle, Lionesslerle, Lionslarla ilgili haberler yayınlanmaktadır.

Dolayısıyla, **Aykut Tuzcu** Evrensel kişiliğini kullanarak, Türkiye'de bir **Ermeni devleti** kurulması için çalışmalar yapmaktadır. Haberin kısaca özeti bu...

Benim böyle bir çalışmam yok. Türkiye'de bir Ermeni devleti kurmak gibi bir düşüncem de yok. Zaten bu konu, **Kalkınmada Öncelikli Yörelere kapsamında bulunan Doğu'da teşvik edilmemektedir, kredi de verilmemektedir!!!**

Bu kadar abuk-subuk, saçma, inanılması mümkün olmayan bir iddiaya başka nasıl yanıt verilebilir ki!.. İnsanın inanası gelmiyor... Bu adamlar ne kadar gerideder Yarabbim... 21. Yüzyılda bu cehalet olur mu?.. Dünyanın uygar ülkeleri refah içinde yüzerken, insan haklarını inanılmaz boyutlara çıkarmış, artık çevre sorunlarıyla uğraşırken, bu insanların örnek olarak İran'ı ve Suudi Arabistan'ı almalarını anlamak gerçekten çok zor...

Biz dostluk vebarışı savunuyoruz. Onlar, İran'la Irak'ın 7 yıllık anlamsız savaşları gibi devamlı savaşılsln istiyorlar. **Dostluk** ve **barışı** savunanalara ise akla hayale gelmeyen, eğrenç, en çirkin saldırıları yapmaktan çekinmiyorlar.

Çamur atanlar, attıkları çamurun hesabını yüce Türk adaleti önünde vereceklerdir. Aykut Tuzcu

SABAH'tan teşekkürler...

Yüzlerce telefonunuza, binlerce teşekkürler...

SABAH'ı var eden siz sevgili okurlarımızın yürekten desteğine on binlerce teşekkürler...

"İki dükkanim var, birini satıp size maddi destek olmak istiyorum lütfen çekinmeyin..."

"Aslında saldırı size değil, laikliğe ve Atatürk İlkeleri'ne yapılmıştır. Burada siz kamu temsilcisi olduğunuz için ön saflarda çarpışıyorsunuz. Biz bu tür olaylara tepki duyduğumuz halde ön saflarda yer alamyoruz..."

"Ne yazık ki tek yapabileceğimiz sizi manen desteklemek... Başka bir şey yapabilirsek, lütfen söyleyin..."

"Allah sizin varlığınıza eksik etmesin..."

"Siz olmasınız acaba ne olur? Düşünmek bile istemiyorum..."

"Bu küçük çaptaki saldırılar sizi asla yıldırmasın. Unutmayın ki arkanızda 40 yıllık bir okuyucu kitlesi var..."

Ve... Emniyet Müdürü Sayın **Tezcan Özkanlı**'ya teşekkürler...

"Bir İstanbul Gazetesi'nde size yapılan çirkin saldırıda adının kullanılmasını esefle karşıladım. Gazetenin bölge sorumlusunu çağırarak, gerekli uyarıyı yaptım. Benim, SABAH'ı yayımlayan Tuzcu Ailesi'ne karşı güvenim sonsuzdur. İddialar, kargalar bile güldürecek niteliktedir..."

Aykut Tuzcu'nun 05 Ağustos 2016 tarihli yazısıdır

Kadından öncelikle eş, anne ve bakım veren olması bekleniyor, çalışma yaşamına katılımı ise çoğu zaman bu sorumlulukların izin verdiği ölçüde mümkün oluyor

10 kadından 3'ü kayıt dışı çalışıyor

Gerçekleştirecekleri kadın kurultayı öncesinde gazetemize konuşan KESK Kadın Sekreteri Döne Gevher kurultayda, 'dayatılan güvencesizlik, performans ve bakım emeği kıskacından çıkış yollarını' tartışacaklarını belirtti. "Kamusal hizmetin kamu yararından çok piyasa mantığıyla kurgulanması, sosyal devlet uygulamalarının tasfiye edilmesiyle birlikte performans dayatmaları, iş ve bakım yükü arasında sıkışan kadın emekçiler açısından cinsiyete dayalı eşitsizliği derinleştirirken, mobingi artırıyor" diyen Gevher, 21 milyon 548 bin kadının istemesine karşın yapısal engeller yüzünden çalışmadığını, istihdam edilen her 10 kadından 3'ünün ise kayıt dışı çalışmaya mahkûm edildiğini ifade etti. Eşitsizlikleri giderecek politikaların mümkün olduğunu söyleyen Gevher, 'kadın istihdamını artıracak politikalar hayata geçirilmeli' çağrısında bulundu.

En son 2004 yılında bir kadın kurultayı gerçekleştiren Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) 4-5-6 Eylül 2026 tarihlerinde Ankara'da konfederasyona bağlı her işkolundan yaklaşık 300 kadın delege ile "Mirasımız direniş sözümüz mücadele" bilinciyle 3. kadın kurultayını düzenleyecek. Bu çerçevede KESK Kadın Sekreteri Döne Gevher kurultay öncesi gazetemize açıklamalarda bulundu. Gevher, kurultayda 'dayatılan güvencesizlik, performans ve bakım emeği kıskacından çıkış yollarını' tartışacaklarını belirtti.

2004'ten bu yana kamuda hem istihdam politikalarında hem de kamusal hizmetlerde ciddi dönüşümler gerçekleştiğini ve bunlardan kamu emekçisi kadınların etkilene düzeyinin çok daha ağır olduğunu söyleyen Gevher, "Kadın arkadaşlarımızla iş yerlerinden başlayarak şubelerde ve kadın meclisleri düzeyinde nasıl bir kamusal hizmet, nasıl bir çalışma yaşamı üzerinden tartışmalar yürütmek istedik. 135 çalışma grubu bu çalışmaları gerçekleştirecek raporlarını sundu. Bölgeleden illerden iş yerlerinden gelen raporlarla birlikte atölyeler gerçekleştireceğiz. Yaklaşık iki

yıldır çalışmalar yürütüyoruz. Sadece çalışma yaşamı değil aynı zamanda ülke gündemini de değerlendireceğiz. Artan ataerkillik, muhafazakarlık ve aile içi politikaların çalışma yaşamımıza ve gündelik yaşantımıza yansımaları, savaş ve göçün emekçilere yansımaları, uzun süredir sendikal mücadele içerisinde KESK'li kadınlar olarak tüzüksel güvenceye aldığımız kazanımlarımız olsa da pratikte yaşadığımız sorunlar ve buna dair çözüm önerilerini yine ekolojik krizin yaşamımıza etkileri, sanatın özgürleştirme olanakları gibi başlıklar üzerinden gündemlerimizi tartışıp mücadele programları oluşturmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Güvencesizliğin arttığı, çalışma yaşamının esnekleştiği, örgütlenme olanaklarının ortadan kaldırıldığı koşullardan kadın emekçilerin çok daha fazla etkilendiğinin altını çizen Gevher, "Kamusal hizmetin kamu yararından çok piyasa mantığıyla kurgulanması, sosyal devlet uygulamalarının tasfiye edilmesiyle birlikte performans dayatmaları, iş ve bakım yükü arasında sıkışan kadın emekçiler açısından cinsiyete dayalı eşitsizliği derinleştirirken mobingi artırıyor.

Kadından öncelikle eş, anne ve bakım

veren olması bekleniyor, çalışma yaşamına katılımı ise çoğu zaman bu sorumlulukların izin verdiği ölçüde mümkün oluyor. Bu durum kadınların çalışma yaşamına girişine olduğu kadar, çalışma yaşamında kalmasını ve nasıl çalışacağını da belirlemektedir. TÜİK ve UN Women Türkiye'nin "Türkiye'de İstatistiklerle Kadın" raporu çalışma çağındaki 33 milyonu aşkın kadının yüzde 64'ünün işgücünün tamamen dışında olduğunu gösteriyor. 21 milyon 548 bin kadın çalışmak istediği halde bakım yükü ve yapısal engeller yüzünden istihdamda yer alamıyor. İstihdam edilen her 10 kadından 3'ü de kayıt dışı çalışmaya mahkûm ediliyor" dedi.

Bunlara karşın iktidarı istihdamdaki eşitsizliği gidermeye yönelik politikalarında 'yarı zamanlı çalışma veya ev içi kadın emeğine emeklilik' gibi düzenlemelerle toplumsal cinsiyete dayalı işbölümünü derinleştirdiğini savunan Gevher, "Bir kadın çocuk sahibi olduğunda, yaşlı ya da hasta bir aile bireyinin bakımını üstlendiğinde çalışma yaşamından ya uzaklaşıyor ya da çalışma sürelerini buna göre düzenliyor. Bu durum işgücünde kalıcı olmadan, görevde yükselmeye,

oradan ücret eşitsizliğine kadar kadınlar açısından dezavantaja dönüşüyor. Biz tüm bu eşitsizlikleri giderecek politikaların mümkün olduğunu bunun iktidarların tercihi olduğunu söylüyoruz. Kadın istihdamını artıracak politikalar hayata geçirilmeli, güvenceli ve tam zamanlı olmalı, kadın yoksulluğunu derinleştiren güvencesiz ve esnek çalışma biçimlerine son verilmeli. Kamusal bakım hizmetleri yaygınlaştırılmalı. Tüm iş yerlerinde 7/24 ücretsiz, nitelikli ve erişilebilir kamu kreşleri açılmalı. Doğum ve ebeveyn izinleri toplumsal cinsiyet eşitliği temelinde, kadının omzundaki ev içi bakım yükünü hafifletecek ve 'devredilemez ebeveyn izni modellerini' içerecek şekilde düzenlenmeli. Cinsiyete dayalı ücret açığını öneleyecek tedbirler geliştirilmeli. Biz aslında bu taleplerimizi hem toplu iş sözleşmesi dönemlerinde hem de tüm çalışmalarımızda gündemleştiriyoruz ve sonuç alana kadar da mücadelemizde ısrarcıyız" ifadelerini kullandı.

Kadınların sendikal alandaki yaşamlarına ilişkin konuşan Gevher, "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 2026 Temmuz verilerine göre 2 milyon 403 bin 189 sendikalı kamu emekçisinden

1 milyon 113 bin 117'sinin kadın olduğunu anımsatarak, "Yani kadın kamu emekçisi oranı yüzde 46,32'lerde. Üye oranının sendikal temsiliyetine baktığımızda aynı şeyi göremiyoruz. Yine dört büyük kamu konfederasyonunun yürüttü kurullarında KESK dışında kadın temsili yok. Kadınların sendikalarda yer alması, yalnızca üyelik oranlarıyla değerlendirilebilecek bir durum değil. Asıl mesele, kadınların sendikal karar süreçlerinde ne ölçüde söz sahibi olduğu, kendi deneyimlerinden hareketle taleplerini oluşturup oluşturmadığı ve örgütlü mücadelenin gerçek özneleri haline gelip gelemediği. KESK kuruluşundan itibaren kadın sekreterliğini hayata geçirerek sendikal karar süreçlerine kadın katılımını önceledi. Yine 2014'te eşbaşkanlık ve eşit temsiliyet ile birlikte hayata geçirilen kadın meclisleri, kadınların karar mekanizmalarında etkin rol almasını sağlayan önemli adımlardır. Bu dönem KESK'te yedi kişilik yürütme kurulunun 4'ü kadın. Tüm bunlar yıllardır KESK'li kadınların mücadelesi ile oluşturulmuş kurullar. Kurultılayan, çalıştaylar ile aldığımız kararların bunlarda etkisi oldu" dedi. T24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı: 23.064
02 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

OKUTUCU ECZANESİ
Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422303399
ARPAT ECZANESİ
75.YIL MAH.140 NOLU CAD.52 NOLU SOK.NO:9/ A(YEŞİLEVLER CAMİİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423368038
YENİ YAŞAM ECZANESİ
Nuripazarbaşı mahallesi özdemirbey cadde no:14A/ A (Düztepe yaşam hastanesi karşısı) / Şahinbey 0505 693 40 43 / ŞAHİNBEY / Telefon : 0505 693 40 43
BURAK ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:142B/A (Eski Renault-Dacia) Bayii yanı, Bulvarı Kebap karşısı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 231 73 78
ÖZAY ECZANESİ
İbni Sina Mh. 190011Nolu Cad No:3FF (Şehir Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 230 89 89
TOPRAK ECZANESİ
Karataş 1 Bölge Oska Civarı (Karataş merkez tramvay durağı Kavaklık Rotary sağlık ocağı karşısı İşil sitesi altı.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423712862
AYLA ECZANESİ
23 Nisan mahallesi . Üniversite bulvarı . no: 299 (Gaziantep Üniversitesi dış fakültesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 27 80 / 0501 144 00 27
CİNDİOĞLU ECZANESİ
ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE NO:9/D (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI,GETİR SOKAĞI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 05309118222

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

ANTEPLİOĞLU ECZANESİ
NCR Hastanesi yanı Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Caddesi No:52/D / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05320588441
ZÜHRE ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:42/ F-G (Sanko Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0505 068 87 88
B. YEŞİM ECZANESİ
Batikent Mh..Sehriban Özbiçer Sağ. Ocağı .(Batikent Market Oli civarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 341 0619
ÖZBAYDAR ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. No:38/C(25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 336 55 32
EMRE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
29 Ekim Mahallesi 81073 Nolu Sokak No:79/A(142 nolu sosyal tesis karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0545 420 41 76
MESUT ECZANESİ
BOYNO MAHALLESİ ŞEHİT PİDE CADDESİ NO:61/B (8 ŞUBAT AĞIZ VE DİŞ MERKEZİ CİVARI, BOYNO MAHALLE MUH KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 61 36
AYŞE ECZANESİ
ATAKENT MAHALLESİ 02024 NOLU SOKAK NO:4/F (GAZİKENT BOSSAN HASTANESİ ACİL KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 226 2973

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

25 ARALIK 1986

Belediye halkı kışta kömürsüz bıraktı

15 bin ton kömürün ne zaman geleceği belli değil

Şehrimizde kış yeni yeni bastırırken, belediye tahsis edilen 20 bin ton Şırnak kömürünün tamamı bitti. Kömür almaya giden vatandaşlar “Yeni tahsis gelene kadar bekleyin” sözleri ile geri çevriliyorlar.

Başarılı ihracatçı ve vergi rekortmenleri ödüllendirildi İhracatta Okan, kurumlarda Çimento ve Bayraktar vergi şampiyonu

Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlemiş olduğu törende 30 başarılı ihracatçıya, vergi rekortmenlerine ve Kurumlar Vergisi rekortmenlerine ödülleri verildi.

Okan Dış Ticaret A. Ş. 23,5 milyar liralık ihracatla birinci sırayı alırken, Bahaettin Bayraktar 153 milyon liralık gelir vergisi ile vergi rekortmenleri arasında yine birinci sıraya yerleşti. Kurumlar vergisinde de ilk sırayı 493 milyonla Çimento Sanayi A.Ş. aldı.

Ödül töreni dolayısıyla düzenlenen kokteylde konuşan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Batallı, Gaziantep' in altıncı büyük kent olarak ekonomik önemine değinerek: “Özellikle 1985'in sonlarından itibaren ihracatta

görülen yavaşlamanın son aylarda gerileme sürecine girdiğini görüyoruz. İhracatta sürekliliği temin edecek üretim ve arz görülmedi. İthal ikamesi ile ihracata yönelik sanayileşme politikasının birlikte yürütülemediği gözlenmektedir Ekonomik büyüme beklentilere uygun olmadı” dedi.

Ayrıca, Türkiye'deki 500 büyük firmanın arasına giren SANKO Tekstil Sanayi A.Ş. Beslen Makama Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş., Tursan Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret Koll. Sti. ve İSKO Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş. ne ödülleri verildi.

Daha önceki görüşmelerimizde Gaziantep için ayrılan 20 bin 500 ton kömürün yetersiz olduğunu vurgulayan Belediye İktisat İşleri Müdürü Mehmet Öztekin, tahsisatın 20 bin tonunun tamamen bittiğini 500 ton kömürün de peyderpey geldiğini söyledi. Tévzi bürosunda bulunan bin 500 ton isli Silopi kömürünün vatandaş tarafından alınmadığını belirten Öztekin: “İki bin ton Silopi kömürü tahsisatını göz önüne alarak geciktiriyoruz” dedi. Öztekin,

isteyeceğimiz 15 bin ton yeni tahsisatla ihtiyacın tamamen karşılanacağını ifade etti. İktisat Müdürü, elde bulunan bin 500 ton odunun ihtiyaç için yeterli olacağını söyledi.

Belediye yetkilileri ek kömür tahsisi isteyeceğiz derken, kömür satış bürosuna gidip eli boş dönen vatandaşlar, evde yakacaklarının olmadığından yakılarak: “Bu zorlu kış nasıl geçireceğiz? Kömür tahsisinin yetersiz olduğunu bildiği halde neden ödemeli almaz da bizleri perişan eder” diye yakınıyorlar.

Evlerde 150 kwh'tan sonra yüzde 133 zamlı elektrik kullanıyor

Sanayide kullanılan elektriğin kwh'si 67,70 lira

Meskenlerde kullanılan elektriğin 150 kilovatsaate kadar olan kısmı için KDV hariç 28,9 lira ödenirken, 150 kilovatsaatten sonra bu fiyat KDV hariç 67,52 liraya yükseliyor.

Elektrik abonelerinin, üç dört aylık makbuz kesildiği için, zamlı tarifieden fiyat ödedikleri yolundaki şikayetlerinin yersiz olduğunu kaydeden TEK ilgilileri, sayaç okunmasında ve ücret uygulamasında, her ay için 150 kilovatsaatlık bir limit bırakıldığını ve bu kısmın 28,9 liradan alındığını, ancak 150 kilovatsaatten fazla olan tüketime 67,52'lik bir zam uygulandığını belirttiler.

Buna göre, meskenlerde KDV dahil 32,37 lira olan bir kilovatsa at elektrik ücreti, kullanım 150 kilovatsaati geçtikten, sonra yüzde 133'lük bir artışla

75,62 liraya ulaşıyor. Vatandaşların bu konuda tutumlu davranması gerektiği hatırlatılarak, meskenlerde kullanılan elektriğin ayda 150 kilovatu geçmesi halinde yüzde 133'lük zamlı fiyat uygulandığı vurgulandı. Aylık bakım ücretleri ise fiyat uygulamasının dışında yer alıyor.

Sanayide kullanılan elektriğin kilovatsaatının KDV hariç 67,70 lira olduğu ve meskenlerde olduğu gibi aylık bir kıstas uygulanmadığı öğrenildi. Ticarethane tenviratında kullanılan elektriğin kilovatsaati ise KDV hariç 53,55 lira.

65 yıl önce bugün Fransızları kovduk

Fransız ordularının modern savaş araçlarına karşı, sopayla, taşla, baltayla, dişiyle, turnağıyla zafer kazanan Antep'in kurtuluşunun 65. yıldönümü törenlerle kutlanıyor.

Devlet Bakanı Vehbi Dinçerler, Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 65. yıldönümü nedeniyle gönderdiği kutlama mesajında “Bize bu mutlu günleri canları ve kanları pahasına hediye eden şehitlerimizi

rahmetle, hayatta olan mücahit ve gazilerimizi minnet ve şükranla anmanın görevlerin en büyüğü olduğuna inanıyorum. 1 Nisan 1920 den başlanarak 10 ay 9 gün süren Antep Savunması esnasında yedisinden yetmişine kadar bütün Antep'ileri, varını yoğunu canını malını ortaya koyarak, en önemli varlığı olan vatanını haysiyet ve şerefini korumak için çalışmış ve bunda başarılı olmuştur” dedi.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

16 EKİM 2006

Okullarda şiddetin sonuçları değil nedenleri sorgulanmalı

Çeşitli nedenlerden dolayı okullarda şiddetin tırmanışa geçtiği belirtilirken Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, okullardaki şiddet olaylarını geleceğe yönelik hem tehdit hem de önemli bir uyarı olarak değerlendirmek gerektiğinin altını çizdi. Şiddet eğiliminin eğitim sistemini nasıl tehdit ettiğinin ortada olduğunu, ancak şiddetin sonuçlarının değil, nedenlerinin sorgulanıp samimi tedbirler alınması gerektiğini söyledi.

Okullarda şiddet tırmanışa geçti

Okullardaki şiddetin kolluk kuvvetleriyle önlenmesinin mümkün olmayacağını da hatırlatan Bozgeyik, "2006-2007 eğitim öğretim yılı başlayalı henüz bir ay oldu, okullardan yine şiddet haberleri gelmeye başladı. Okullarda ve okul önlerinde yaşanan olaylarda her gün çok sayıda öğrenci ve öğretmen men yararlanmakta, hatta okullarda cinayetler işlenmektedir. Son olarak Van'da meydana gelen olay sorunun ne kadar ciddi boyutlara ulaştığının görülmesi açısından önemlidir. Henüz ilköğretim 7. sınıfta okuyan bir öğrencinin okula silahla gelip iki öğretmeni yaraladıktan sonra öğretmenler odasında intihar etmesi, şiddet eğiliminin eğitim sistemini nasıl tehdit ettiğini göstermiştir. Okullarda yaşanan şiddet olaylarının tırmanışa geçtiği son dönemde yüzlerce şiddet olayı meydana gelmiş ve bu olaylarda çok sayıda öğrenci hayatını kaybederken, yine çok sayıda öğrenci ve öğretmen de yaralanmıştır" dedi.

Acil çözüm üretilmeyince şiddet artarak devam edecek

Okullarda şiddetin neredeyse kanıksanır hale geldiğini, şiddetin kanıksanmasının şiddete karşı mücadeleyi olumsuz etkileyeceğini hatırlatan Bozgeyik, "Okullarda yaşanan şiddet olaylarının her geçen gün büyümesi, acil çözüm üretilmediği sürece olayların artarak devam edeceğinin işaretlerini vermektedir. İlköğretim okulları ve liselerde artan öğrenci kavgaları, öğretmenlerin öğrencilere, öğrencilerin öğretmenlere yönelik şiddet uygulaması gibi olaylar artık olağan karşılanmaya başlanmıştır. Şiddetin olağan bir olaymış gibi

karşılaşılması, şiddete karşı mücadeleyi olumsuz etkileyecektir" diye konuştu.

Sonuçlarını tartışmaktan çok nedenleri sorgulanmalı

Pek çok insanı kaygılandıran şiddet olaylarının sonuçlarını tartışmaktan çok nedenlerini sorgulamak gerektiğine dikkati çeken Bozgeyik, "Özellikle son yıllarda toplumdaki gelir adaletsizliğinin ve yoksullaşma oranının artması da ne yazık ki gençleri olumsuz yönde etkiliyor. Göç nedeniyle başta büyük kentler olmak üzere çeşitli yerleşim birimlerinde oluşan kontrolsüz yapılaşma ve yerel düzeyde kendi yönetim düzeneklerini oluşturan mafya benzeri grupların sayısındaki artış, özellikle genç işsizlikteki artış, gelecek kaygısı ve gençler arasında sisteme dönük güvenin aşınması gençlerin zihinlerinde tahribat yapıyor. Kültürel yozlaşma ve yabancılaşma, kala balık sınıflar, yazılı basın ve görsel medyanın şiddet unsurları içeren programlarındaki artış, okullarda şiddeti besleyen en önemli nedenlerin başında yer alıyor" şeklinde açıklama yaptı.

Şiddetin birinci derece sorumlusu yetkililer

"Özellikle kabul etmek gerekir ki okullarımızın bu duruma gelmesinde başta Milli Eğitim Bakanlığı olmak üzere tüm yetkililerin, hatta toplumun tüm kesimlerinin sorumluluğu vardır" diyen Bozgeyik şöyle devam etti: "Toplum olarak hayatımızın her aşamasında yer atan şiddet olgusu, sonunda eğitim yuvaları olan okullarımızı da kuşatmış ve ölümlerle sonuçlanan üzücü olayların yaşanmasına neden olmuştur. Son günlerde okullarda öğrenci ve öğretmenlerin maruz kaldıktan şiddet olaylarını geleceğe yönelik hem tehdit hem de önemli bir uyarı

olarak değerlendirmek gerekir. Sorun gerçekten çözülmek isteniyorsa, günü birlik müdahaleler den kaçınılmalı, uzun vadeli eylem planları yapılmalıdır. Bunun için başta öğrenci ve eğitim emekçileri olmak üzere, eğitimin tüm bileşenlerine yönelik olarak kültürel, sosyal yönden tatmin edecek altyapı çalışmalarının hızlı bir biçimde gerçekleştirilmesi şarttır."

Sorunu kolluk kuvvetlerine yönlendirmek çözüm değil

Veli-öğrenci ve öğretmenin ilişkisinin eğitimde önemli olduğunu, ancak rehberlik öğretmeni başka olmak üzere eğitimi önem kazanmaktadır. Çünkü gençliği anlama, algılama, sorunlarına çözüm üretebilmek ve bu atandaki yetenekleri açığa çıkarmak için eğitimin ne kadar önemli olduğu ortadadır. Okul içinde özel güvenlik birimleri veya okul çevre sine polis yiğarak sorunu kolluk kuvvetleri ile çözmek sorunu başka yerlere havale etmekten başka bir işe yaramayacaktır. Eğitim Sen olarak, okullarda yaşanan şiddet olaylarının önüne geçebilmek için, ilgili tüm kesimleri sorumlu davranmaya çağırıyoruz. Başta Milli Eğitim Bakanlığı olmak üzere, eğitim örgütleri, öğrenci ve velilerle birlikte tüm toplum kesimlerini, okullarda şiddeti azaltmak için üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmeye ve duyarlı olmaya çağırıyoruz" şeklinde açıklama yaptı.

Eğitimciler toplumun

desteğini hissetmeli

Eğitim emekçilerinin, öğrencilerin ve velilerin arkaalarında toplumun ve eğitim örgütlerinin desteğini hissetmeye ihtiyaçtan olduğunu belirten Bozgeyik, başta Milli Eğitim Bakanlığı olmak üzere, her okulun şiddetle mücadele etmek için alınması gereken somut önlemleri, ne yapılacağını ve nasıl önleneceğini gösteren bir eylem planı olması gerektiğini söyledi.

Çocukların şiddetin mağduru da oldukları unutulmamalı

Bozgeyik, Eğitim Sen olarak sorunun çözümüne yönelik önerilerini ise şöyle sıraladı: "Okulda şiddet, erişkinlerin tepkisel yaşamının en açık bir şekilde görünen şekillerinden birisidir. Çocuk ve gençlerin hem şiddetin uygulayıcısı, hem de şiddetin mağduru olduğuna dikkat edilmelidir. Bu nedenle okullarda yaşanan şiddet olayları hem psikolojik, hem de sosyolojik bir sorun olarak ele alınmalıdır. Okulda şiddetin önlenbilmesi için, sorun fark edildiğinde gecikmeksizin müdahalenin yapılması gerekmektedir. Müdahalenin yöntemi önemlidir. Temel amaç sorunu anlamak ve en etkin müdahale yöntemini uygulamaktır. Korkutma, bastırma, ayıplamanın uzun vadede çözüm olmadığı bilinmektedir."

Okullarda bilgilendirici etkinlikler düzenlenmeli

Bozgeyik, öğretmenlerin topluma yansıyan şiddet dalgasının ger- iletilmesinde önemli rolleri bulunduğunu, bu bakımdan, okulları esir atan şiddet ve çeteleşme olgusunun önüne geçmek için eğitim-öğretim kurumlarında suç ve ceza kavramı üzerine bilgilendirici, eğitici, açıklayıcı etkinlikler düzenlenmesi gerektiğini söyledi.

Zeugma, Arkeopark haline getirilecek

Zeugma Antik Kentinde bu yıl yürütülen bilimsel çalışmalar, zemin etüdüyle sona erecek. Kazı Başkanı Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kutalmış Gökay, Zeugma Antik Kentini kazı, restorasyon ve çevre düzenleme çalışmalarıyla "arkeopark" haline getirmeyi amaçladıklarını söyledi. Bakanlar Kurulu kararıyla geçen yıl başladıkları çalışmaların daha uzun yıllar alacağını ifade eden Gökay, "Öncelikli amacımız antik kentte gün ışığına çıkmış eserlerin tahrip olmasının önüne geçmek" dedi.

Bakanlar Kurulu kararıyla geçen yıl başladıkları çalışmaların daha uzun yıllar alacağını ifade eden Gökay, "Öncelikli amacımız antik kentte gün ışığına çıkmış eserlerin tahrip olmasının önüne geçmek" dedi.

Gökay, antik kentte bu yıl 1 Ağustosta başladıkları çalışmaların 20 Ekimde sona ereceğini belirterek, "Ancak, kazı çalışması yapmamakla birlikte Zeugma'yı turizme kazandırmak için hazırladığımız projeleri gözden geçirmeye ve yeni projeler üretmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Zeugma Antik Kenti'nin çok önemli bir kültür mirası olduğuna dikkati çeken Gökay, antik kentin korunması ve turizme kazandırılmasına Kültür ve Turizm Bakanlığının büyük önem verdiğini bildirdi.

Gökay, Zeugma Antik Kenti'nde bu yıl, önceki yıllarda gün ışığına çıkarılan Dianysos ve Danea villalarının bitişiğindeki üçüncü villayı bütün eklentileriyle ortaya çıkarmak için kazı yaptıklarını belirtti. Geçen yıl başladıkları ve bu yıl sürdürdükleri kazıyla yapının kalıntılarına ulaştıklarını ifade eden Gökay, kazı çalışmasına gelecek yıl devam edeceklerini belirtti.

Gökay, kültür mirası eserlerin gün ışığına çıkarılmasının, onların turizme kazandırılması için yeterli olmadığını belirterek, sunları anlattı: Gün ışığına çıkardığımız eserleri restore etmeniz, gerekli koruma önlemlerini alarak ziyaretçilere çağdaş uygulamalarla sunmanız gerekir. Koruma konusunda ki öncelikli hedefimiz, gün ışığına çıkarılmış villaların üzerini çatı ile örtmek.

Hem nalına hem mihına

SENDİKA

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Sendikal faaliyetlerin olmadığı tarihlerde işçilerin günde 18 saat çalıştırılıp, hiçbir neden göstermeden de işten çıkarılması mümkündü. Hiçbir güvence olmadan hastalık, iş kazası ve meslek hastalığı gibi nedenlerle işine gelemeyen işçiler, işletmenin kapısının önüne konulmaktaydı. O dönemlerde işçilerin yaşam koşullarının çok düşük seviyede olduğunu biliyoruz.

1850 yıllarından itibaren çalışanlar dayanışma örgütleri kurmaya başladılar. İşçilerin artık işçi sınıfı duygumu yerine işçi sınıfı bilincini geliştirmeye başladılar. İşçiler dayanışma içinde örgütlenme çalışmaları 1824'te İngiltere'de, 1884'de Fransa'da başladı.

1900'lü yıllar çalışma ve yaşama koşullarının iyileştirilmesi çabalarının en fazla yaşandığı dönem olarak bilinir. Direnme eylemleri sürecinde birçok işçinin yaşamını yitirdiğini biliyoruz.

20. Yüzyıl içinde Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa ülkelerinde sendikal faaliyetler güç kazanarak işverenle aradaki denge sağlanmaya çalışıldı.

1918'de sona eren 1.Dünya Savaşı sonrası 1919'da ILO yani Uluslararası Çalışma Örgütü kuruldu. Kısa zamanda tıpkı İnsan Hakları Bildirgesi gibi **İşçi Hakları Bildirgesi** yayınlandı. Temelde önemli birkaç maddesi bulunmakta;

Emeğin bir meta gibi değerlendirilmesi, Sendikal Örgütlenme Hakkının Sağlanması

Yeterli Bir Yaşam Düzeyini Koruyabilmek için Elverişli Ücret Ödenmesi

Günlük 8, Haftalık 48 Saat Çalışma Süresi Ülkede Tüm İşçilere Eşit Davranılması.

Böylece çalışma yaşamını ilgilendiren konulara evrensel bir nitelik kazandırılmış olduğunu düşünmekteyim. Bu arada 1929 senesinde büyük bir ekonomik krizin bütün dünyayı sardığını biliyoruz. Aynı tarihlerde **İtalya'da Benito Mussolini** ve Almanya'da **Adolph Hitler**'in faşizm, yani tek adam yönetimi hüküm sürerken, her iki ülkede de sendikalar kapatılır. Çünkü yönetime, yani tek adam rejimine, kimsenin muhalefet yapma hakkı olmamalıydı. Tek adamın yıpranmaması gerekliydi. Bu nedenle **SENDİKA**'ya cevaz yoktu.

Kanlı 2. Dünya Savaşı başladı. Halk ekonomik dar boğazı unuttu, kendi boğazını düşünmeye başladı. 1945'te Almanya'nın iki elini kaldırması ile Dünya Savaşı, arkasında milyonlarca ölü bırakarak sona erdi.

Savaş sonrası Uluslararası Çalışma Örgütü tarihsel bir bildirge yayınladı. **10 Mayıs 1944 tarihli Philadelphia Bildirgesi** ile ILO'nun temel amaç ve ilkelerini yeniden düzenlediler. Bu bildirgede en önemli husus ilk madde idi;

-Emek Bir Mal Değildir
-Dernek Kurma ve İfade Özgürlüğü
Desteklenen Bir İlerlemenin Vaz Geçilmez Şartıdır.

-Yoksulluk, bulunduğu Yerlerde, Herkesin Refahına Yönelik Bir Tehlike Oluşturur.

Birçok husus, bu bildirgede yer alıp, çalışanların hayat faaliyetlerinin artırılmasına amaçlanarak düzenlemeler yapılmıştı.

Bizde ise **Osmanlı**'ya kadar uzanan bir geçmiş var **SENDİKAL** faaliyetlerin. Bilinen ilk sendikal yapı, 1894 yılında **Tophane** fabrikasında gizli kurulan **AMELE-İ OSMANİ** Cemiyeti'dir. Cumhuriyet tarihimize 20 Şubat 1947'de kabul edilen 5018 Sayılı **Sendikalar Kanunu** çerçevesinde işçi ve işveren Sendikalarının kurulmasının gerçekleşmiş olduğunu biliyoruz.

Ülkemizde **BAĞIMSIZ SENDİKA** faaliyetleri olduğuna inanmak çok isterdim. Ülkeyi yönetenlerin işaret ettiği yönde idare edilen bir sendikanın, kimden maaş alacağını düşünerek kimin hakkını savunacağını tefrik etmesinin hiçte kolay olmadığı bir hakikattir.

Çalışma hayatlarının büyük bölümü yerin altında geçen maden işçilerinin hakkını ısrarla vermeyen, bu vatan için hayatlarını ortaya koyan gazilerimizin özlük haklarının iyileştirilmesine kulağını tıkayan ve hiçe sayan bir idareye sahibiz. **'Avrupa Bizi Kışkanyor'** demekle, gerçek dışı bir ifadeyi savunmak ne kadar abesle iştigal etmekse, Türkiye'de **DEMOKRATİK SENDİKAL FAALİYET VARDIR** demek de o kadar boş bir laftr diye bir sözüm geldi söyledim, hem nalına hem mihına.



Emeklilik dinlenme değil sefalet dönemine dönüştü

Özer, "Bugünün güçlü Türkiye'si geçmişte verilen emeklerin, dökülen alın terinin sonucu. Dolayısıyla emeklilerimizin refahı, sadece ekonomik bir mesele değil, aynı zamanda vicdani ve toplumsal bir sorumluluk" açıklamasını yaptı.

Refah payı artık bir tercih değil, bir zorunluluk olarak karşımıza çıkıyor

Özer, "Son yıllarda artan enflasyon, temel tüketim maddelerindeki fahiş fiyat yükselişleri veya yaşam maliyetlerindeki hızlı artış sabit gelirle geçinmek zorunda kalan emeklilerimizi her geçen gün daha da zorluyor. Maaşlara yapılan artışların yalnızca enflasyon farkı ile sınırlı tutulması, emeklilerimizin kayıplarını

telaflı etmekten uzak kalıyor, alım gücündeki erime ne yazık ki durdurulmuyor. İşte tam da bu noktada refah payı artık bir tercih değil, bir zorunluluk olarak karşımıza çıkıyor" dedi.

Emekliler sefalet ve yoksulluk içerisinde yaşamayı hak etmiyor Emeklilerin sefalet ve yoksulluk içerisinde yaşamayı hak etmediğini sözlerine ekleyen Özer, "Hayatın en verimli yıllarını ülkesine hizmet ederek geçirmiş, alın teriyle üretmiş ve bugün emeklilik döneminde huzurlu bir yaşam sürmeyi hak eden milyonlarca insanımız ne yazık ki içinde bulunduğumuz ekonomik koşullar nedeniyle zor günler geçiriyor. Aldığı maaşla geçinemeyenler şanslı ise ikinci bir iş bulup

çalışabiliyor, ama bulamayanlar maalesef sefalet içerisinde yaşamını idame ettiriyor. Hayatını huzurla yaşaması gereken bir dönemde emeklilerimiz bu şekilde yaşamayı hak etmiyor" şeklinde konuştu.

Gıda, kira, sağlık, ulaşım gibi giderler karşısında maaşlar yetersiz kalıyor

Refah payının önemine vurgu yapan Başkan Özer, "Refah payı, emeklilerimizin sadece enflasyon karşısında değil, aynı zamanda piyasalardaki dalgalanmalar, kur artışları ve hayat pahalılığı karşısında da korunmasını sağlayan önemli bir sosyal denge unsuru. Bugün birçok emeklimiz bırakınız sosyal yaşamı en temel karşılamakta dahi zorlanıyor. Gıda, kira, sağlık, ulaşım gibi giderler

karşısında maaşlar yetersiz kalıyor" değerlendirmesinde bulundu.

Birçok emekli ucuz diye gittiği çarşı pazara bile artık gidemiyor Emeklilerin çarşı-Pazar, markete gidemediğine dikkat çeken Özer, "Günümüzde birçok emekli ucuz diye gittiği çarşı pazara bile artık gidemiyor. Çünkü oradaki sebze ve meyve fiyatları da ceplerimizi yakıyor. Marketi hiç söylemiyoruz, oraya turist gibi gezip çıkıyoruz. Sağlıklı olmamız ve beslenmemiz gerektiği bir dönemde sağlıklısız bir şekilde hayat sürmeye çalışıyoruz. Biz sadece insanca yaşamak istiyoruz, hayatımızın son yıllarını huzurlu geçirmek istiyoruz, kimseye muhtaç olmadan, ikinci bir işte çalışmadan yaşamak istiyoruz" dedi. Haber Merkezi



Esnafa can suyu olacak

Şu anda emeğimizin karşılığını alıyoruz

Erkek berberliğinin gözde bir meslek haline geldiğine dikkat çeken Darıcı, "Eskisi gibi 'Cebe koy,' 'Çekmeceye at' dönemi bitti. Artık tarifemiz var, bu uygulanıyor. İşyerinde asılı olan tarife göre ücret alınıyor. Tabi çevre illere göre en düşük tarifenin olduğu il Gaziantep. Şu anda emeğimizin karşılığını alıyoruz" dedi.

01:00'dan sonra açık gördükleri berberleri kapatmalarını talep ediyoruz

Darıcı, "Kırsal mahallelerinde Cumartesi günü gece 01:00'dan sonra açık olan berber dükkanları bulunuyor. Mahalle sakinleri geç bir saatte arıyor, o saate yönetim

kurulu üyelerini nasıl denetime göndereyim. Emniyet yetkililerden çağırımız; gece saat 01:00'dan sonra açık gördükleri berberleri kapatmalarını talep ediyoruz" çağrısını yaptı.

Yan yana berber açılmasını doğru bulmuyoruz

Yan yana berber açılmasını eleştiren Darıcı, "Yan yana berber açılmasını doğru bulmuyoruz. Meslek ahlakını kaybetmiş birisi bir başka esnafın yanına dükkan açar. Bu konuda yetkililerde bir şey yapamıyor. Belediye, 'Bizden ruhsat aldıktan sonra açabilir' diyor. Kayıt dışıyla da etkin bir şekilde mücadele ediyoruz. Çalışmalarımız devam ediyor" diye konuştu.

Kürt meselesinin çözümünde yeni bir fırsat penceresi açıldı



Ancak silahların susması tek başına barış anlamına gelmez. Kalıcı barışın sağlanabilmesi için çatışmayı üreten siyasal, hukuki ve toplumsal sorunların çözümü için gerekli yasal ve anayasal adımlar geç zamanlı olarak atılmalı" çağrısında bulundu.

Meclis, barış sürecinin ihtiyacı duyduğu hukuki düzenlemeleri gecikmeden gerçekleştirmeli

Sürecin önemli aktörü olan Öcalan'ın hapisane koşullarının yeniden düzenlenmesi, ev hapsi veya benzer infaz koşulları öngörülerek dış dünya ile görüşme imkanlarının sağlanması ve bu hususların yasal bir güvenceye bağlanması gerektiğini

belirten Oğuz, "Silahsızlanma ve demokratik yaşama dönüş sürecinin kapsamlı hukuki düzenlemelerle güvence altına alınması, süreçte yer alan aktörlerin güvenliğinin sağlanması ve demokratik siyasetin önünün açılması zorunlu. Bu nedenle TBMM'ye önemli sorumluluklar düşüyor. Meclis, barış sürecinin ihtiyaç duyduğu hukuki düzenlemeleri gecikmeden gerçekleştirmeli; sürecin kişilere, hükümetlere veya dönmüş siyasi tercihlere bağlı olmaktan çıkarılarak kalıcı ve kurumsal güvencelere kavuşturulmasını sağlamalı" dedi. Haber Merkezi

Şahinbey Meclisi 4 Eylül'e ertelendi

Şahinbey Belediye Meclisinin Eylül ayı ilk oturumu, yapılan yoklamanın ardından bir önceki birleşimin dair meclis tutanak özeti üzerine oylanmasıyla devam etti. Gündeme alınan 7 maddenin 6'sı İmar ve

Bayındırlık Komisyonu'na, 1'i Plan Bütçe Komisyonu'na, havale edildi. Şahinbey Belediye Meclisi Eylül ayı 2. oturum toplantısı 04 Eylül 2026 Cuma günü saat 16.00'da yapılmak üzere birinci oturuma son verildi.

Kazaların önlenmesi için denetimler artacak

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi başkanlığında, "Motosiklet Denetimleri Eylem Planı Değerlendirme" konulu güvenlik toplantısı düzenlendi. Toplantıda motosiklet kazalarının önlenmesi, trafik güvenliğinin artırılması ve 2026-2027 döneminde atılacak adımlar değerlendirildi.

Çiftçi, denetimlerin temel amacının cezalandırmak değil, insan hayatını korumak olduğunu vurgulayarak, "Denetimin amacı ceza yazmak değil, kural ihhalini önlemek, kazayı önlemek ve insanımızın hayatını korumaktır." ifadesini kullandı.

Son yıllarda motosiklet kullanımının hızla yaygınlaştığına dikkati çeken Çiftçi, 2020-2025 dönemine ilişkin verileri paylaştı.

Çiftçi, "2020-2025 yıllarında toplam motorlu taşıt sayımızdaki artış yüzde 39,2 seviyesinde gerçekleşirken, motosiklet sayısındaki artış yüzde 102,4'e ulaştı. Bu hızlı artış, trafik güvenliği bakımından üzerinde hassasiyetle durmamız gereken yeni bir tabloyu da beraberinde getirdi" değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Çiftçi, motosiklet kazalarının başlıca sebepleri arasında sürücü eğitimi, koruyucu ekipman kullanımı ve trafik kurallarına uyumla ilgili sorunlara işaret ederek şunları söyledi:

"Yetersiz sürücü eğitimi, koruyucu ekipman kullanılmaması, hız ihlalleri, kırmızı ışık, ters yön, şerit ihlalleri ve yaya yollarının kullanılması gibi davranışlar kazaların başlıca sebepleri arasında yer almaktadır. İşte bu tablo karşısında, motosiklet kazalarının önlenmesi ve trafik güvenliğinin iyileştirilmesi amacıyla kapsamlı bir Motosiklet Denetimleri Eylem Planı'na ihtiyaç duyulmuştur. Eylem planımız, eğitim, kampanya, denetim ve mevzuat olmak üzere 4 temel eksen üzerinde yürüttük. 28 paydaş kurum ve kuruluşumuzla birlikte farkındalık çalışmalarından eğitim faaliyetlerine, yeni denetim modellerinden mevzuat

düzenlemelerine kadar geniş bir çalışma ortaya koyduk. Denetimlerimizi artırdık."

Sivil ekipler de denetim sürecine dahil edildi

Denetimlerde kullanılan yöntemlere ilişkin bilgi veren Çiftçi, sivil ekiplerin ve trafik harici birimlerin de sürece dahil edildiğini belirtti.

Çiftçi açıklamasını şöyle sürdürdü: "Sivil ekiplerimizi ve trafik harici birimlerimizi sürece dahil ettik. Kent Güvenlik Yönetim Sistemlerimizi daha etkin kullandık. Eğitim ve kampanyalarla güvenli motosiklet kullanımını toplumsal bir farkındalığa dönüştürmeye çalıştık. Şimdi 2026-2027 döneminde bu mücadeleyi daha ileri bir aşamaya taşıyoruz. 1 amaç, 4 hedef ve 34 performans göstergesinden oluşan yeni Eylem Planımızı 26 paydaş kurum ve kuruluşumuzla birlikte yürütüyoruz. Eğitim, kampanya, denetim ve mevzuat alanlarında birbirini tamamlayan bir sistem kuruyoruz."

2026-2027 döneminde yeni eylem planı uygulanacak

Yeni Motosiklet Denetimleri Eylem Planı, 2026-2027 dönemini kapsayacak. Plan, 1 amaç, 4 hedef ve 34 performans göstergesinden oluşacak ve 26 paydaş kurum ve kuruluşla birlikte yürütülecek.

Çalışmalar eğitim, kampanya, denetim ve mevzuat olmak üzere dört temel alanda sürdürülecek.

Hedef trafik kazalarındaki can kayıplarını yüzde 50 azaltmak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde ortaya konulan "2030'a kadar trafik kazalarından kaynaklanan can kayıplarını yüzde 50 azaltma" hedefine de işaret eden Çiftçi, şu ifadeleri kullandı:

"Bu hedefe ulaşmak için Emniyetimizle, Jandarmamızla ve bütün paydaşlarımızla, veriyeye dayalı, teknolojiyle desteklenen, eğitimle güçlenen ve sahada yüksek görünürlük sağlayan bir trafik güvenliği anlayışını kararlılıkla sürdüreceğiz." sputnik

Fiyatlar yüzde 70 arttı satışlar yüzde 60 geriledi

Kahvaltı sofralarının vazgeçilmezi olan Antep peynirinde sezonun sona ermesine az bir süre kaldı. Ancak peynir fiyatlarının geçen yıla göre yükselmesi ve vatandaşın alım gücünün enflasyon karşısında gerilemesi satışların yüzde 50'nin üzerinde düşmesine yol açtı. Peynirci Esnafı Ramazan Çiçek, "Satışlarımız yüzde 60 oranında gerilediğini söyleyebiliriz. Bunun yanı sıra vatandaşın alım gücü de düştü. Çünkü fiyatlar yüzde 70 yükseldi" dedi.

Günlük 50 ile 100 kilogram arasında peynir geliyor

Günlük gelen peynirin geçmiş yıllara oranla azaldığını söyleyen Çiçek, "Girdi maliyetlerinin artmasından dolayı birçok kişi hayvanlarını satmak zorunda kaldı. Geçmiş yıllarda günlük gelen peynir 300 ile 500 kilogram arasında iken bu rakam bu sene 100 ile 50 kilogram arasında geliyor" şeklinde konuştu.

Bu işi bilen de yapıyor, bilmeyen de

Çiçek, "Karataş ve İbrahimli gibi bölgelerde bizim mesleğimizi yapan kişiler çoğaldığından bu bölgeye gelmiyorlar. Bu işi bilende yapıyor, bilmeyende yapıyor. Geçen yıl kilogram 300 ile 350 TL'ye peynir satarken şimdi 450 ile 480 TL'ye satılıyor. Dondurmacılar, çiğ süt topluyorlar. Çiftçilerimizde sütlerini bu şekilde satıyorlar" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

